

جلسه کارگروه بانوان و خانواده شهرستان شاهین شهر و میمه در تاریخ ۹۷/۶/۲۴ به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور اعضا و بانوان مداح عضو هیئت مداحان شاهین شهر برگزار شد. فرماندار شهرستان در این جلسه با تسلیت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) برپایی مراسم عزاداری را مصداق مودت به اهل بیت (ع) و تعظیم شعائر الهی دانست و افزود: این مهم ریشه در سیره امامان معصوم (ع) دارد و برگزاری مراسم سوگواری حضرت امام حسین (ع) همواره مورد توجه اهل بیت (ع) بوده است. فرماندار با اشاره به لزوم هوشیاری مسوولان و متولیان فرهنگی به درک و شناخت و جلوگیری از ورود خرافات و بدعت ها به عزاداری های ایام شهادت ائمه اطهار (ع) بر مطالعه و شناخت فلسفه و ابعاد نهضت عاشورا و نیز صیانت و نگهداری از روش های اصیل و سنتی عزاداری متناسب با روح حماسی عاشورا تاکید کرد. حفظ فرهنگ عاشورایی در برابر امواج بدعت ها و جهالت ها، ارزیابی جلسات عزاداری بانوان و شناخت آسیب های آن همچنین اتخاذ راهکارهای مرتبط، در جهت مبارزه با اشاعه خرافه و تحریف از جمله تاکیدات فرماندار در این جلسه بود.

در ادامه آقای موسوی کارشناس فرهنگی و مدرس دانشگاه به تشریح و تبیین آسیب شناسی برنامه های عزاداری در دویخش آسیب های شکلی (سبک ارائه و آهنگ مداحی ها و...) و آسیب های محتوایی (محتوای اشعار، ظاهر گرایی، عدم تاثیر معنوی و عدم ایجاد تغییر و...) پرداخت و برخی از مهمترین خرافات و شبهه های موجود در جامعه را مورد تجزیه و تحلیل قرارداد.

جلسه کارگروه بانوان و خانواده شهرستان شاهین شهر و میمه در مورخ ۹۷/۷/۱۲ به ریاست فرماندار شهرستان برگزار گردید. فرماندار در این جلسه طی سخنانی سه رهنمود رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) مبنی بر ۱- نکوداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و محدود نبودن گرامیداشت این نکوداشت به ایام خاص ۲- مستدل و باور پذیر بودن فعالیت ها ۳- استفاده از ابزار هنر و نمایش برای ماندگاری هر فعالیت افزود: شورای سیاستگذاری و راهبری بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهرستان شاهین شهر و میمه تشکیل گردیده است و با توجه به اهمیت دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه زنان و خانواده و تبیین نقش تعیین کننده زنان درحوزه های مختلف در جامعه لازم است زمینه حضور و مشارکت حداکثری قشر عظیم زنان، بهره مندی از پتانسیل سازمان های دولتی و مردم نهاد مرتبط با حوزه زنان و خانواده و استفاده از توانمندی های علمی، فرهنگی و هنری بانوان در هر چه باشکوه تر برگزار کردن مراسم چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی در شهرستان شاهین شهر و میمه عملیاتی گردد.

جلسه کارگروه بانوان و خانواده شهرستان شاهین شهر و میمه در مورخ ۹۷/۹/۱۵ به ریاست فرماندار شهرستان برگزار شد. علیرضا بصیری فرماندار در این جلسه طی سخنانی با نقل احادیثی از پیامبر اکرم (ص) و ائمه معصومان (ع) درباره فرزند و فرزند پروری بر رسالت مهم پدر و مادر در تربیت فرزندان و تأمین نیازهای روحی، عاطفی، اخلاقی و اجتماعی آنان با بهره گیری از ابزار مشاوره و آموزش تأکید کرد. فرماندار در ادامه با برشمردن سخنان مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص اهمیت خانواده افزود: نقش روابط خانوادگی در تحکیم اساس خانواده و تقویت همبستگی میان اعضا و رشد و تربیت فرزندان و رسانیدن آنان به مرحله کمال و استقلال تأثیر به سزایی دارد. تأکید بر ارتباط صحیح بین پدر و مادر و روابط سالم آنان با فرزندان به عنوان اولین و مهمترین زمینه رشد و پرورش اخلاقی فرزندان از جمله تأکیدات فرماندار شهرستان در این جلسه بود. در ادامه این جلسه خانم دکتر اکبری روان پزشک و مشاور خانواده در خصوص آموزش مباحث مربوط به خانواده و تربیت فرزندان شامل تعریف خانواده سالم، انواع روابط در خانواده، انواع خطاهای شناختی، الگوهای تغییر، تشریح عوامل بروز استرس در فرزندان، تشریح عوامل موثر در رشد شخصیت فرزندان، علل و آسیب شناسی بروز رفتارهای پر خطر در نوجوان، لزوم مشاوره های قبل از ازدواج جهت پیشگیری از طلاق مطالبی را ارائه نمود.